
1 

 
 

 

Išrašas 
Lietuvos automobilių sporto federacija 

 
LASF Tarybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 2012-07 
2012.04. 25 

 
 

LASF Tarybos posėdis pradėtas 2012.04.25 d. 17.00 val. Lietuvos automobilių sporto 
federacijoje, Draugystės g. 19-344, Kaune, baigtas 18.00 val. 

Dalyvavo:  
LASF Prezidentas -  Gintaras Jonas Furmanavičius; 
LASF Viceprezidentas -  Rolandas Dovidaitis; 
Komitetų pirmininkai -Algirdas Gricius, Eduardas Jakas, Ramūnas Šaučikovas, Aloyzas 

Jurdonas, Gediminas Grigaitis, Darius Grinbergas, Vidmantas Dailidė, Antanas Kyguolis, Romualdas 
Mažuolis. 

Nedalyvavo:  
Teisėjų komiteto pirmininkas Šarūnas Liesis. 
Taip pat dalyvavo: LASF Teisininkas Ričardas Rupkus, LASF Generalinė sekretorė Rasa 

Jakienė, LASF Garbės prezidentas Sigitas Alesius. 
Posėdžio pirmininkas  – Gintaras Jonas Furmanavičius. 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė. 
 
I. Dėl posėdžio vedimo tvarkos. 
Pirmininkas pasveikino naujais išrinktus LASF Tarybos narius - Komitetų pirmininkus ir 

informavo, kad posėdžio metu bus atliekamas garso skaitmeninis įrašas. 
Taip pat informavo, jog Teisėjų komiteto pirmininkas Šarūnas Liesis savo nuomonę bei 

sprendimus pateikė el. Paštu.  
 
II. Darbotvark ės pristatymas ir tvirtinimas.  
Pirmininkas pristatė LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 
Siūlyta:  LASF Tarybos posėdžio darbotvarkės svarstymą pradėti 6.1. klausimu. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: patvirtinti LASF Tarybos pos ėdžio darbotvarkę: 
1. Ralio komiteto sudėties tvirtinimas. 
2. SVO komiteto sudėties tvirtinimas. 
3. Drift‘o komiteto sudėties tvirtinimas. 
4. LASF įstatų redakcinio projekto ar naujų LASF įstatų projekto rengimas. 
5. LASF narių ir LASF asocijuotų narių pri ėmimas. 
6. Kiti klausimai : 
6.1.  Dėl 2012-03-31 LASF narių suvažiavime priimto LASK 18 str. taikymo.  
6.2. LASF licencijų išdavimo tvarkos tobulinimas.  
6.3. Gauto LAS rašto svarstymas.  
6.4. „LASF simbolikos naudojimas“ 
6.5. Informacija apie 2012 m. birželio 9-10 d. Kaune, S.Dariaus ir Gir ėno aerodrome 

vyksiantį „BIKE SHOW“ Millennium&AUTO SHOW‘2012 rengin į. 
ir  LASF Tarybos posėdžio darbotvarkės svarstymą pradėti 6.1. klausimu 



2 

 
 

 

 
III. Darbotvark ės klausimų nagrinėjimas: 
 
6.1. KLAUSIMAS. Dėl 2012-03-31 LASF narių suvažiavime priimto LASK 18 str. 

taikymo. 
Bendru sutarimu nutarta: Laikytis LASF nari ų suvažiavime priimtų nutarimų ir joki ų 

atidėjimų ar pereinamųjų laikotarpi ų Suvažiavime priimtiems nutarimams netaikyti. Pritarti 
siunčiamų raštų “D ėl nelegalių automobilių sporto varžybų organizavimo” turiniui bei j ų 
išsiuntimui į Kelių direkcij ą prie LR Susisiekimo ministerijos, Savivaldybių asociacija, Kūno 
kult ūros ir sporto departamentą bei Policijos departamentą prie Vidaus reikalų ministerijos. 

 
1. KLAUSIMAS. Ralio komiteto sudėties tvirtinimas. 
Balsuota: už – 12 (vienbalsiai, įskaitant el. paštu gautą Š.Liesio balsą). 
Nutarta: Patvirtinti Ralio komiteto sud ėtį: 
1. Ramūnas Šaučikovas, 
2. Žilvinas Juršys, 
3. Miglė Juškaitė-Žalnierukynienė, 
4. Vladas Vaitkus, 
5. Edvinas Pagirskas. 
 
2. KLAUSIMAS. SVO komiteto sudėties tvirtinimas. 
 Siūlyta:  Patvirtinti SVO komiteto sudėtį. 
Balsuota: už – 12 (vienbalsiai, įskaitant el. paštu gautą Š.Liesio balsą). 
Nutarta: Patvirtinti SVO komiteto sud ėtį: 
1. Romualdas Mažuolis, 
2. Algirdas Bilevičius, 
3. Remigijus Bilevičius, 
4. Edvinas Vašteris, 
5. Remigijus Antanavičius, 
6. Gediminas Grigaitis, 
7. Karolis Augustauskas. 

 
3. KLAUSIMAS. Drift‘o komiteto sud ėties tvirtinimas. 
Siūlyta:  Patvirtinti Drift’o komiteto sudėtį. 
Balsuota: už – 12 (vienbalsiai, įskaitant el. paštu gautą Š.Liesio balsą). 
Nutarta: Patvirtinti Drift’o komiteto sud ėtį: 
1. Antanas Kyguolis, 
2. Darius Balys, 
3. Andrius Miciūnas, 
4. Tomas Gruzdys, 
5. Karolis Augustauskas, 
6. Inga Ramanauskienė, 
7. James Hudson. 
 
4. KLAUSIMAS. LASF įstatų redakcinio projekto ar naujų LASF įstatų projekto 

rengimas.  
Bendru sutarimu nutarta: 

· Sudaryti LASF įstatų redakcijos ar naujų LASF įstatų rengimo darbo grupę. Paskelbti 
pranešimą apie tai, jog LASF nariai iki 2012-05-25 dienos gali teikti LASF nari ų 



3 

 
 

 

kandidatus į LASF įstatų redakcijos ar naujų LASF įstatų rengimo darbo grupę (toliau – 
Darbo grupė). 2012-06-01 d. paskelbti LASF internetiniame tinklalapyje Darbo grupės 
sudėtį. 

· Jeigu iki nustatyto termino LASF nariai nepateiks kandidatų į Darbo grupę, LASF taryba 
nutarimu sudarys Darbo grupę ir apie tai paskelbs LASF internetiniame tinklalapyje. 

· Nuo 2012-06-01 d. LASF internetiniame tinklalapyje bus skelbiama informacija LASF 
nariams apie siūlymų teikimą Darbo grupei dėl LASF įstatų, kurie priimami iki 2012-09-
01 d. 

· Nuo 2012-09-01 d. iki 2012-10-01 d. Darbo grupė rengs LASF įstatų projektą atsižvelgiant 
į gautus LASF narių pasiūlymus. 

· Nuo 2012-10-01 d. bus skelbiamas Darbo grupės parengtas LASF įstatų projektas viešam 
svarstymui iki LASF nari ų suvažiavimo sušaukimo ir siūlymų teikimo termino 
pasibaigimo. 
 
5. KLAUSIMAS. LASF nari ų ir LASF asocijuotų narių pri ėmimas. 

Eil. Nr.  
Kandidatas į LASF Asocijuotus 
narius Vadovas 

1 Promo events VšĮ Darius Jonušis 
2 Bekelės festa VšĮ Gediminas Grigaitis 
3 Drifter.lt Autosporto klubas Giedrius Meškauskas 
4 Supergreitis VšĮ Audrius Makarskas 
5 Skorpiono ASK Saulius Žunda 
6 Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė 
7 Memel Sport Karolis Doleba 
8 Vilniaus ASK Mindaugas Baranauskas 
9 Šiaulių kartingo klubas Raimondas Neverdauskas 
10 Žaibas Klaipėdos r. ASK  Leonidas Ivanovas 

 
Eil. Nr. Kandidatas į LASF narius Vadovas  Rekomenduoja 

1 Dolce Moto Asociacija Mantas Vybornas 1. VšĮ „Dakotas racing“ 
2. Lietuvos kartingo federacija 

 
Bendru sutarimu nutarta: priimti šiuos juridinius a smenis į LASF narius ir LASF 

asocijuotus narius. 
 
 
6. KLAUSIMAS.  Kiti klausimai. 
6.2. LASF licencijų išdavimo tvarkos tobulinimas. 
Bendru sutarimu nutarta:  Komitetams pateikti savo pasiūlymus dėl LASF licencijų 

išdavimo tvarkos tobulinimo iki kito LASF tarybos posėdžio, kuris yra numatomas š.m. gegužės 
mėn. 22 d. 
 

6.3. Gauto LAS rašto svarstymas.  
Bendru sutarimu nutarta: LAS rašt ą perduoti Ralio komitetui dėl sprendimo priėmimo 

ir pateikti Tarybai informacij ą ar teikimą dėl galimybės perleisti dalį teisių LAS’ui, organizuoti 
automobilių ralio varžybas. 

 



4 

 
 

 

6.4. „LASF simbolikos naudojimas“ 
4x4 Komiteto pirmininkas G.Grigaitis pateikė Tarybai pastabas dėl “LASF” logotipo ir  LASF 

simbolių naudojimo taisyklių.  
Bendru sutarimu nutarta: sudaryti darbo grup ę, kuri parengtu naujo LASF logotipo 

projekt ą ir jo naudojimo taisykles. Šią grupę sudaryti iš Tarybos narių R.Šaučikovo ir 
G.Grigaičio. 

 
6.5. Informacija apie 2012 m. birželio 9-10 d. Kaune, S. Dariaus ir Girėno aerodrome 

vyksiantį „BIKE SHOW“ Millennium&AUTO SHOW‘2012 rengin į.  
LASF generalinė sekretorė R.Jakienė informavo Tarybą, jog į LASF kreipėsi “BIKE SHOW” 

Millennium & AUTO SHOW 2012 renginio organizatoriai, kurie pasiūlė LASF sudalyvauti šiame 
renginyje, reklamuojant automobilių sporto šakas. Kadangi renginys sulaukia didelio Lietuvos ir 
užsienio žiniasklaidos dėmesio, tai būtu puiki galimybė autosporto komandoms pristatyti savo 
sportininkus ir automobilius šiame renginyje. Taip pat kviečiami greičiausi šalies lenktynininkai 
sudalyvauti automobilių slalomo parodomosiose varžybose.  

Bendru sutarimu nutarta: Automobili ų sporto šakų komitetams aktyviai paraginti 
automobilių sporto šakų geriausias komandas bei sportininkus sudalyvauti šiame renginyje. 
Pasinaudoti galimybe nemokamai pasireklamuoti bei prisidėti prie automobilių sporto 
populiarinimo Lietuvoje. 

 
Pridedama:  
1) LASF licencijų išdavimo tvarkos tobulinimo lentelė, 1 lapas. 
2) 2012-04-17 d. Lietuvos automobilininkų sąjungos raštas, 1 lapas. 
 
Viso protokolo lapų: 6 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas     G. J. Furmanavičius 
 
 
 
 
Posėdžio sekretorė      E. Kairiūkštė 

 


